

Style Units ApS
Ryesgade 19C, 5. sal, 2200 København N

CVR-nr. 31 18 26 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2017.

Carit Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Style Units ApS
Ryesgade 19C, 5. sal
2200 København N

CVR-nr.: 31 18 26 46
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carit Løvdal

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Løvdal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj, accessories mv., indgåelse af agenturaftaler samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.123 t.kr. mod 13.781 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.571 t.kr. mod 6.201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	22.122.879	13.780.806
1 Personaleomkostninger	-5.810.522	-5.578.723
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-123.031	-92.849
Driftsresultat	16.189.326	8.109.234
Andre finansielle indtægter	6.425	15.529
Øvrige finansielle omkostninger	-12.892	-2.007
Resultat før skat	16.182.859	8.122.756
2 Skat af årets resultat	-3.611.733	-1.921.531
Årets resultat	12.571.126	6.201.225
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	12.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	201.225
Disponeret fra overført resultat	-2.428.874	0
Disponeret i alt	12.571.126	6.201.225

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	374.304	190.580
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>374.304</u>	<u>190.580</u>
	Andre tilgodehavender	218.526	214.241
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.526</u>	<u>214.241</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>592.830</u>	<u>404.821</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.374.513	1.784.553
	Varebeholdninger i alt	<u>4.374.513</u>	<u>1.784.553</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.081.924	5.674.632
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.441.017	677.580
	Andre tilgodehavender	294.358	42.990
	Periodeafgrænsningsposter	1.087.603	715.689
	Tilgodehavender i alt	<u>6.904.902</u>	<u>7.110.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.957.477</u>	<u>9.948.310</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.236.892</u>	<u>18.843.754</u>
	Aktiver i alt	<u>25.829.722</u>	<u>19.248.575</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.162.440	3.591.314
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.287.440</u>	<u>9.716.314</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	308.020	181.247
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>308.020</u>	<u>181.247</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.613	37.995
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.556.271	5.822.230
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	129.466
	Selskabsskat	3.484.836	1.814.294
	Anden gæld	1.191.542	1.547.029
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.234.262</u>	<u>9.351.014</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.234.262</u>	<u>9.351.014</u>
	Passiver i alt	<u>25.829.722</u>	<u>19.248.575</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.163.949	5.137.124
Andre omkostninger til social sikring	43.845	35.285
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>602.728</u>	<u>406.314</u>
	<u>5.810.522</u>	<u>5.578.723</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>16</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.484.960	1.814.294
Årets regulering af udskudt skat	<u>126.773</u>	<u>107.237</u>
	<u>3.611.733</u>	<u>1.921.531</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	324.123	60.999
Tilgang i årets løb	<u>306.755</u>	<u>263.124</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>630.878</u>	<u>324.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-133.543	-133.543
Årets af-/nedskrivninger	<u>-123.031</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-256.574</u>	<u>-133.543</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>374.304</u>	<u>190.580</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.591.314	3.390.089
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.428.874</u>	<u>201.225</u>
	<u>1.162.440</u>	<u>3.591.314</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	6.000.000	500.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>12.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.375 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	4.082 t.kr.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en samlet opgjort eventualforpligtelse på t.kr. 638.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. De samlede forpligtelser pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 192.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvdal Holding ApS, CVR-nr. 31182581 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: t.kr. 3.611.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.